g o
_ KMerge Corrice

7 7 )
g //Iz///// )Z/,-)’tkz/ﬂ//, ~:74&£/l'?7/£
,,/

UNIONE MONTANA
SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI

Piazzale della Stazione, | — 36012 Asiago (V1)
Tel. 0424 462502 — 63700 — Fax 0424 64567
e-mail: info@reggenza. it - www reggenza.com - pec: cmreggenza@legalmail. it

2 9 n I c. 2017 C.F. 84002730244 - P.IVA 00881020242 | 5351

ASIAZO, .\ovivi e Prot. n. ......

Decreto n.c.© /2017

OGGETTO: Proroga al 30.06.2018 dell’attribuzione di responsabilita dell’area Giuridico-
Amministrativa al dipendente Ceccon Gianni. '

11 Presidente dell’Unione montana
Spettabile Reggenza dei Sette Comuni

VISTO il Decreto del Vice Presidente n 7 in data 31.03.2016, prot.1375 con il quale ¢ stata attribuita
fino al 31.12.2016 la responsabili dell’Area Giuridico-Amministrativa al dipendente sig. Gianni Ceccon
con le competenza di cui alla deliberazione della Giunta n. 20 del 21.03.2016;

VISTO il provvedimento del Presidente n. 15 del 30.12.2016 con il quale ¢ stata prorogata la nomina del
predetto Responsabile fino al 28.02.2017;

VISTO il provvedimento del Presidente n. 6 del 28.02.2017 con il quale ¢ stata prorogata la nomina del
predetto Responsabile fino al 31.05.2017;

VISTO il Decreto del presidente n. 11 del 16.06.2017 con il quale ¢ stata prorogata la nomina del
predetto Responsabile al 31.12.2017

CONSIDERATO che con Delibera di Giunta n. 35 del 12.05.2017 ¢ stato approvato ii regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi ;

Richiamata la delibera della Giunta dell’Unione Montana n. 52 del 03.08..2017 con la quale ¢ stato
provveduto alla riorganizzazione della dotazione organica dell’Ente;

VISTO il Decreto n. 13 del 29.08.2017 con la quale si é provveduto a nominare il titolare dell’ Area
Giuridico Amministrativa fino al 31.12.2107;

Ritenuto pertanto prorogare detto incarico fino al 30.06.2018 :
DECRETA

di prorogare fino al 30.06.2018 al dipendente sig. Gianni Ceccon |’ attribuzione della responsabilita
dell’area Giuridico — Amministrativa secondo le modalita e condizioni riportate nel provvedimento del
Presidente sopraccitato n.13 del 29.08.2017 per lo svolgimento dei servizi di competenza dell’ Area
elencati nella deliberazione della Giunta n. 52 del 03.08.2017

// 9«/ terz ‘ coIrT T ‘Jé{/r/f 2 )r:(:r:/ 2 //}/ /g/* ,// eren7s. \/ e dezeiped u.v// /;? /}r» etia. } ;;éza Eon,

Asiago e Lusiana, Enego e Foza, Galllo Rotzo, Roana. Quesn sono 1 Sette Antichi Comuni in amore fraterno



o 7
g b ocreer

D s e Y
‘é/ﬂz///// :.Z/m)(/'t////z ?‘/‘/40(/,»77/1

P i1}

UNIONE MONTANA
SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI

Piazzale della Stazione, 1 - 36012 Asiago (VI)
Tel. 0424 462502 — 63700 — Fax 0424 64567

2 9 D I E‘ 2017 e-mail: info@reng.eszg;i‘toz);%v(;éaggfn?.;:\?z—o%;cs: ;:gl;zgzg:;za(n legalmail. it

ASIagO, ... Prot. n. 5353

Decreto n. ::{_ /2017

OGGETTO: Proroga al 30.06.2018 dell’attribuzione di responsabilita dell’area Contabile al dipendente
Ceccon Gianni.

[1 Presidente dell’Unione montana
Spettabile Reggenza dei Sette Comuni

VISTO il Decreto del Presidente n 14 in data 29.08.2017 con il quale & stata attribuita fino al
31.12.2017 la responsabili dell’Area Contabile al sig. Gianni Ceccon con le competenza di cui alla -
deliberazione della Giunta n. 52 del 03.08.2017;

CONSIDERATO che con Delibera di Giunta n. 35 del 12.05.2017 & stato approvato il regolamento
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi ;

Richiamata la delibera della Giunta dell’Unione Montana n. 52 del 03.08..2017 con la quale & stato
provveduto alla riorganizzazione della dotazione organica dell’Ente;

Ritenuto pertanto prorogare detto incarico fino al 30.06.2018 :
DECRETA

di prorogare fino al 30.06.2018 al dipendente sig. Gianni Ceccon I’attribuzione della responsabilita
dell’area Contabile secondo le modalita e condizioni riportate nel provvedimento del Presidente
sopraccitato n. 14 del 29.08.2017 per lo svolgimento dei servizi di competenza dell’ Area elencati
nella deliberazione della Giunta n. 52 del 03.08.2017

IL PREJDENTE |
- Em )\ Munan-l

e s T - - 2y Y T o ,‘7‘,A'( P e /7 ~ 1 = {;:T - 2
\jf/yﬂ/e' 1290 ;7;/.%(174., C://exuﬁz s /:a:,r/f; 7//4/ rj_'fgﬂﬂx, ~,740ﬂ///1/uz.' S s aezivid’ ///Il)/n s//? o rsmretine »%m.ﬁg L.

Asiago e Lusiana, Enego e Foza, Gallio, Rotzo, Roana. Questi sono i Sette Antichi Comuni in amore fraterno



